R315 DS

Reservedelsliste

Spare parts list

Ersatzteilliste

Liste de piece de rechange

X1



Bei Ersatzteilbestellungen ist die Fabrikationsnummer Ihrer Maschine unbedingt anzugeben.

Das erspart Ihnen Zeit, Geld und Arger und erleichtert uns die Abfertigung.
Tragen Sie die Nummer lhrer Maschine bitte hier ein:

N Geliefert am .........cccocceeeene [ 20........
dann haben Sie bei Ersatzteilbestellungen immer die Nummer bei der Hand.
Die Fabrikationsnummer ist im Rahmen eingeschlagen, siehe Figur.

Always state the serial number and if possible the year of the machine when ordering spare
parts whereby you save time and money and facilitates matters for us.
Please enter the number of your machine here:

NO..cvii it Delivered on the ........c..ccoeeenneene TR 20........
Appropriate when ordering parts.
The serial number is located as shown on the figure.

Bestiller De reservedele sa opgiv venligst maskinens fabrikationsnummer og eventuelt
kgbsar. Det sparer Dem tid, penge og zergrelser og os ungdigt besveer.
De kan notere nummeret pa Deres maskine her:

N Leveretden ........ccocceeeee.... [, 20........
s& har De det ved handen, nar De eventuelt skal bestille reservedele.
Fabrikationsnummeret findes indhugget i rammen, som vist pa figuren.

Lorsque vous commandez des pieces déetachées, indiquez toujours le numéro de série de
votre machine et si possible son année de fabrication. Vous éviterez des pertes de temps et
vous nous faciliterez le travail.

Priere de noter ici le numéro de série de votre machine:

NUMETO.....cceiiiiiiiiieeeeeeeiiiieee e, Livréele ......cccoouveeeeennn. [ 20........

Ceci vous sera utile lorsque vous commanderez des piéces.
Le numéro de série est gravé dans le cadre comme indiqué sur la figure.

ERSATZTEILKATALOG
RESERVEDELSKATALOG
SPARE PARTS BOOK
CATALOGUE DE PIECES

Der Katalog ist in 5 Abschnitte eingeteilt:

Beschreibung des Ersatzteilkataloges.

Nummernschlissel fir Montagezubehor.

Nummernschlissel mit Angabe der jeweiligen Ersatzteilnummer.
Figurliste mit Angabe, auf welche Figuren die Teile zu finden sind.
Ersatzteilliste.

orwNPE

Kataloget er opdelt i 5 afsnit:

Beskrivelse af reservedelskataloget.

Nummernggle for monteringsdele.

Nummernggle - viser pa hvilke figurer reservedelsnumrene findes.
Figurnggle - viser pa hvilke figurer delene findes.
Reservedelsliste.

gprwNPE

The book is divided into 5 passages:

Description of the spare part book.

Number key for assembly parts.

Number key showing on which figures the spare part numbers can be found.
Figure key showing on which figures the parts can be found.

Spare parts list.

grwNE

Le catalogue est divisé en 5 sections:

Description du catalogue de pieces.

Liste de piéces de montage.

Numeéros des pieces de rechange indiquant le numéro de figure.
Liste des figures indiquant sur quelle figure se trouvent les piéces.
Liste de pieces de rechange.

grwNPE



Der Ersatzkatalog ist so aufgebaut:
Fig. 50-59 Nabe
Fig. 60-79 Variation vom Standard (Zubehdr)
Fig. 80-

Fig. 01-29 Standard
Fig. 30-39 Getriebe
Fig. 40-49 Gelenkwellen

Beschreibung des Ersatzteilkataloges:
Beskrivelse af reservedelskataloget:
Discription of the spare parts book:
Discription du catalogue de piéces:

Zubehor

Reservedelskataloget er opbygget saledes:

Fig. 01-29 Standard Fig. 50-59 Nav
Fig. 30-39 Gear Fig. 60-79 Variation af standard (Tilbehar)
Fig. 40-49 Kraftoverfgringsaksler Fig. 80- Tilbehar

The spare parts book is built up as follows:

Fig. 01-29 Standard Fig. 50-59 Hub
Fig. 30-39 Gear Fig. 60-79 Variation of standard (Accessory)
Fig. 40-49 PTO drives Fig. 80- Accessory

Le catalogue de pieces est arrangé comme suit:

Fig. 01-29 Standard
Fig. 30-39 Boitier
Fig. 40-49 Arbres a cardan

Positionsnummer:

Die Positionsnummer, die mit “()"
gezeichnet ist, ist nicht der Standard.
Wird als Zubehér geliefert.

Pos. nr.:.

Positionsnummer maerket med.”()”
er ikke standard.

Leveres som tilbehgr

Postion No.:

The position No. marked “()"
is not standard.

Is delivered as accessory.

No de pos.:

Le numéro de position marqué d’'un “()"
n'est pas une piece standard.

Livrée comme accessoire.

Fig. 50-59 Moyeu
Fig. 60-79 Variation du standard (Accessoire)
Fig. 80-

Anzahl:

Anzahl Teile je Maschine.
Bei Untersammlungen:
Anzahl je Sammlung.

Antal:
Antal dele pr. maskine.
Ved undersamlinger: dele pr. samling.

Warenummer:

Ist eine Warennummer mit "T" ge-
kennzeichnet, wird sie als Zubehor
geliefert.

Eine Warennummer mit "+" ist als
Modifikation unterwegs.

Varenr.:

Varenummer meerket med "T" er ikke
standard. Leveres som tilbehgar.
Varenummer meerket med "+" :
gendring undervejs.

Article no.:

The article no. marked “T” is not
standard. Is delivered as accessories.
the article no. marked “+”:
Modification is beeing made.

No. D’article:

Le no d'article marqué d’un “T" n'est pas
un article standard. Livré comme
accessoire.

No. d'article marqué de “+":

Une modification viendra.

Accessoire Quantity:
States quantity of parts for machine.
In connection with subassemblies:
Quantity for the assembly.
Quantité:
Quantité de pieces par machine.
Pour les sous-assemblages: pieces
par assemblage.
HERTIL, DAZU
POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, CECI
33. 1340-9153 T 2 KRYDS CENTRE 1341-9187 1
KREUTZGARNITUR
>=0003219 <=0003448
33.1 1350-7005 2 KRYDS CENTRE 1350-9052 4
KREUTZGARNITUR 1350-9104 1
>=0003219
34. 1340-0196 1 PROFILAKSEL PROFIL FORK
PROFILGABEL
>=0003219 <=0003448
34.1 1350-8008 1 PROFILAKSEL PROFIL FORK
PROFILGABEL
>=0003249
Dazu:
Angabe von Montierungsteilen
(Schrauben, Muttern, Scheiben usw.)
die zusammen mit dem Ersatzteil
Benennung: angewendet werden sollen. Siehe

>=0003219 <=0003448
Ersatzteil fir Maschinen von
Fabrikationsnummer 3219 bis
Nr. 3448.

Benzevnelse:

>=0003219 <=0003448

Reservedel anvendt pa maskine fra og
med fabrikationsnummer 3219 il

og med nr. 3448

Designation:

>=0003219 <=0003448

Spare part used for machine from
serial No. 3219 up to No. 3448 both
Nos. included.

Désignation:

>=0003219 <=0003448

Piece de rechange employée sur
machines a partir de no de série 3219
jusg'a et y compris no 3448.

Nummerschliissel
flur Montagezubehér.

Hertil:

Angiver hvilke og hvor mange
monteringsdele (skruer, matrikker, skiver
osv.) der anvendes sammen med reserve-
delen. Se under nummernggle for
monteringsdele.

For this:

States which and how many mounting
assemblies (screws, nuts, discs etc.)

are used with the spare part.

See under number key for assembly parts

Pour ceci:

Indique lesquelles et combien de

pieéces de montage (vis, écrous, rondelles
etc.) sont employées avec la piéce de
rechange. Voir dans la liste de numéros
pour pieces de montage.




R-0005/1 NUMMERN@GLE - NUMMERSCHLUSSEL - NUMBER KEY - LISTE DES NUMEROS

R-0005/1 NUMMERN@GLE FOR MONTERINGSDELE - NUMMERSCHLUSSEL FUR MONTAGEZUBEHOR
VARENUMMER FIGUR POS. VARENUMMER FIGUR POS. VARENUMMER FIGUR POS. VARENUMMER FIGUR POS. NUMBER KEY FOR ASSEMBLY PARTS _ LISTE DE PIECES DE MONTAGE
0014990 3. 65. 1619880 81. 22.
0015000 3 ooy le19891 a1, S0 VARENUMMER ~ BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION
0060390 4. 24. 1625240 3. 57.
0124130 4. 21. 1625270 3. 54. 0293100 O-RING 32-2,5 O-RG 32 X 2,5 O-RING 32-2,5
0127330 1. 25. 1626020 81. 40. 1213-1120 STALSETSKRUE M6-12 ST. SETSCHRAUBE M6-12 STEEL SET SCREW M6-12
0127330 81. 45. 1632230 80. 50. 1213-2224 STALSETSKRUE M8-25 ST. SETSCHRAUBE M8-25 STEEL SET SCREW M8-25
gjgjizg ‘31- gg gig’gggi g 2‘21‘ 1213-3224 STALSETSKRUE M10-25 ST. SETSCHRAUBE M10-25 STEEL SET SCREW M10-25
0464150 3 214 | 2520-019% 3 o 1213-3322 STALSETSKRUE M10-30 ST. SETSCHRAUBE M10-30 STEEL SET SCREW M10-30
0465500 5 . 5220-012 0. 12 1213-3423 STALSETSKRUE M10-40 ST. SETSCHRAUBE M10-40 STEEL SET SCREW M10-40
0517440 1 5. 2520-012x 81, 32, 1213-4222 STALSETSKRUE M12-20 ST. SETSCHRAUBE M12-20 STEEL SET SCREW M12-20
0602140 1. 38. 3510-037X 3. 47. 1213-4224 STALSETSKRUE M12-25 ST. SETSCHRAUBE M12-25 STEEL SET SCREW M12-25
0604740 1. 15. 3510-049X 3. 41. 1213-4322 STALSETSKRUE M12-30 ST. SETSCHRAUBE M12-30 STEEL SET SCREW M12-30
0609260 1. 40. 1213-4324 STALSETSKRUE M12-35 ST. SETSCHRAUBE M12-35 STEEL SET SCREW M12-35
gggzg;g 2 2? 1214-3226 STALSKRUE M10-60 STAHLSECHSKANTSCHRAUBE M10-60  STEEL SCREW M10-60
0613780 e 1 1214-3228 STALSKRUE M10-65 KV.8.8 STAHLSECHSKANTSCHR.M10-65 Q8.8 STEEL SCHREW M10-65 Q 8.8
0616960 4 27, 1214-4126 STALSKRUE M12-45 STAHLSECHSKANTSCHRAUBE M12-45  STEEL SCREW M12-45
0618240 3. 1.5 1214-4322 STALSKRUE M12-70 KV 8.8 STAHLSECHSKANTSCHR.M12-70 Q8.8 STEEL SCREW M12-70 Q 8.8
0618240 80. 35. 1214-4330 STALSKRUE M 12-90 STAHLSECHSKANTSCHRAUBE M 12-90 STEEL SCREW M 12-90
0618240 81. 35. 1214-4334 ST.SKR MF14X1,5-90 8.8 G ST.SCHRAUBE MF14X1,5-90 8.8 G  STELL NUT MF14X1,5-90 8.8 G
0620741 1. 12. 1214-5421 STALSKRUE M18-120 STAHLSECHSKANTSCHRAUBE M18-120 STEEL SCREW M18-120
gzzg;g; 2 23 1214-6422 STALSKRUE M20-100 STHALSECHSKANTSCHRAUBE M20-100 STEEL SCREW M20-100
0620820 2: 9: 1215-1123 BREDDESKRUE M6-16 FLACHRUNDSCHRAUBE M6-16 CARRIAGE SCREW M6-16
0621613 4. 22. 1215-4623 BREDDESKRUE M6-16 FLACHRUNDSCHRAUBE M6-16 CARRIAGE SCREW M6-16
0621620 4 101, 1219-0540 SKRUE M12-1,5-30 10.9 S SCHRAUBE M12-1,5-30 10.9 SCREW M12-1,5-30 10.
0621630 4. 19. 1219-0550 @JEBOLT AM12-40 AUGENBOLZEN AM12-40 EYE BOLT AM12-40
0621640 4. 20, 1220-1323 NYLOC M@TRIK M6 NYLOC MUTTER M6 NYLOC NUT M6
0621650 4. 18. 1220-2321 NYLOC M@TRIK M8 NYLOC MUTTER M8 NYLOC NUT M8
0622100 1 98- 1220-3122 STALM@TRIK M10 STAHLMUTTER M10 STEEL NUT M10
geari? e 1220-3220 KONTRA M@TRIK M10 MUTTER M10 NUT M10
0622460 1. 11. 1220-3321 NYLOC M@TRIK M10 NYLOC MUTTER M10 NYLOC NUT M10
0622510 1 7. 1220-4321 NYLOC M@TRIK M12 NYLOC MUTTER M12 NYLOC NUT M12
0622890 3. 55. 1220-4326 NYLOC M@TRIK M14-1,5 NYLOC MUTTER M14-1,5 NYLOC NUT M14-1,5
0622900 3. 50. 1220-6319 NYLOC M@TRIK M18 KV. 8.8 NYLOC MUTTER M18 Q. 8.8 NYLOC NUT M18 Q. 8.8
0622910 2. 11. 1220-6321 NYLOC M@TRIK M20 NYLOC MUTTER M20 NYLOC NUT M20
0623060 80. 2. 1241-1206 SPENDESKIVE 6,4-18-1,6 SCHETBE 6,4-18-1,6 WASHER 6,4-18-1,6
gggig:g Bi: j: 1241-1208 SPENDESKIVE 7-12-1,6 SCHEIBE 7-12-1,6 WASHER 7-12-1,6
0623200 . . 1241-1403 SKIVE SCHEIBE WASHER
0623210 4. 9. 1241-2401 SPENDESKIVE SCHEIBE WASHER
0625450 80. 11. 1241-2403 SPENDESKIVE 11-20-2 SCHEIBE 11-20-2 WASHER 11-20-2
0625450 81. 11. 1241-2406 SPENDESKIVE 13-19-1 S UNTERLEGRING 13-19-1 FLAT WASHER 13-19-1
0625700 3. 45. 1241-2507 SPANDESKIVE 13-29-3 SCHEIBE 13-29-3 WASHER 13-29-3
0625761 3 5. 1241-3403 SPENDESKIVE 13-25-2,5 SCHEIBE 13-25-2,5 WASHER 13-25-2,5
gg;gisg ;: 188.8 1241-3508 SPENDESKIVE 13-25-3 SCHEIBE 13-25-3 WASHER 13-25-3
0626140 > a6l 1241-3509 SPENDESKIVE 13-37-3 ) SCHEIBE 13-37-3 WASHER 13-37-3
0626190 3. 6. 1241-4502 SPENDESKIVE 17-30-3 STAL SCHEIBE 17-30-3 STAHL WASHER 17-30-3 STEEL
0626340 2. 13. 1241-5504 SKIVE 21-37-3 G SCHEIBE 21-37-3 WASHER 21-37-3
0626910 3. 102. 1241-6605 SKIVE SCHEIBE WASHER
0634020 1. 9. 1241-7908 ST@TTESKIVE 30-42-2,5 STUETZSCHEIBE 30-42-2,5 SUPPORT WASHER 30-42-2,5
82322;2 > é: 1241-9926 SPENDESKIVE 60-75-0,3 SCHEIBE 60-75-0,3 WASHER 60-75-0,3
0635280 S o 1241-9927 SPENDESKIVE 60-75-0,5 SCHEIBE 60-75-0,5 WASHER 60-75-0,5
0635290 5 ls 1241-9928 SPENDESKIVE 60-75-1,0 SCHEIBE 60-75-1,0 WASHER 60-75-1,0
0637591 1 74, 1242-9020 FJEDERRING A10 FEDERRING A10 SPRING RING A10
0638471 1. 10. 1242-9024 FJEDERRING Al4, GALV. FEDERRING Al4 SPRING RING Al4
0645010 1. 97. 1242-9026 FJEDERRING Al2, GALV. FEDERRING Al12 SPRING RING Al2
0649340 3. 100.4 1251-1104 SPENDESTIFT 3,5-26 SPANNSTIFT 3,5-26 SPECIAL PIN 3,5-26
gzigjgg i ig 1251-1203 SPENDESTIFT 3,5-32 SPANNSTIFT 3,5-32 SPECIAL PIN 3,5-32
0629190 50 30 1251-4106 SPENDESTIFT 6,0-26 SPANNSTIFT 6,0-26 SPECIAL PIN 6,0-26
0659170 a1 o, 1251-4206 SPENDESTIFT 6,0-32 SPANNSTIFT 6,0-32 GALV. SPECIAL PIN 6,0-32
0659180 80. 31, 1251-4305 SPENDESTIFT 6,0-45 SPANNSTIFT 6,0-45 SPECIAL PIN 6,0-45
0659180 81. 31. 1251-5305 SPENDESTIFT 8,0-40 SPANNSTIFT 8,0-40 SPECIAL PIN 8,0-40
0661940 80.  45. 1251-8304 SPENDESTIFT 16,0-40 SPANNSTIFT 16,0-40 SPECIAL PIN 16,0-40
0665120 1. 16. 1255-3202 LASERING 35 MM UDVENDIG SICHERUNGSRING 35 MM AUSSEN SNAP RING 35 MM OUTER
gzgg;ig 83- 122~7 1255-5102 LASERING 62 MM INDVENDIG SICHERUNGSRING 62 MM INNEN SNAP RING 62 MM INNER
0688380 o0, aa 1313-1101 SM@RENIPPEL SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE
0699010 by 15 1313-1103 SM@RENIPPEL SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE
0699780 3 100.6 1313-3103 SM@RENIPPEL C M8-1 SCHMIERNIPPEL C M8-1 GREASE NIPPLE C M8-1
1220-7920 2 16. 1317-0724 0-RING 12-3 0-RING 12-3 0-RING 12-3
1331-2304 2 3.
1331-2308 2. 10
1331-2312 2. 28.
1338-0154 2 12.
1401180 1 81.
1422560 1 30.
1429230 1. 31
1601470 1. 66.
1618110 80. 20.
1618110 81. 20.
1619690 80. 10.
1619690 81. 10.
1619710 80. 1.
1619710 81. 1.
1619870 80. 23.
1619870 81. 23.
1619880 80. 22.




Fig. 4

Fig. 80

N i
- i
—-..wa N

a )
¢ ¥ )
SRR

=]
A -nAV
o _!'
7 2

SIY SEE SIE SBE 50 el
-

Fig. 1

Fig.5




Fig.

1

R-0005/1  R-315-DS FIG. 1. >=6510111491
HERTIL, DAZU,
POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
7. 0622510 1 | STOLPE SUPPORT 1251-4305 1
STUETZE GSW
8. 0517440 1 | x{DE ROUND IRON CHAIN
| RUNDSTAHLKETTE
|
9. 0634020 1 | BOLT PIN 1213-3322 1
BOLZEN GSW 1213-4224 1
1241-2403 1
1241-3403 1
1313-3103 1
10. 0638471 1 | OPHENG SUSPENSION EELDED
DREIPUNKTBOCK GSW
11. 0622460 1 | DRIV AKSEL DRIVE SHAFT 1255-3202 1
ANTRIEBSWELLE GSW
12. 0620741 4 | MEDBRINGER DRIVE PIN
| MITNEHMER-STAHL  44.5MM
13. 0634070 1 | RULLE ROLLER
ROLLE
14. 0622120 1 | KRUMTAP SKAFT CRANK HOLDER 1214-3226 1
KURBELHALTER 1220-3321 1
15. 0604740 1 | LEJEB|SNING BEARING SLEEVE
LAGERBUCHSE
16. 0665120 1 | BOLT @28 X 115 DIN671 BOLT @28 X 115 DIN671 1241-7908 2
BOLZEN @28 X 115 DIN671 1251-5305 2
17. 0657420 2 | ST|TTESKIVE SUPPORT WASHER
| STUETZSCHEIBE
|
25. 0127330 1 | BOLT HITCH PIN
| STECKBOLZEN KPL
|
30. 1422560 1 | KUGLELEJE BALL BERARING
| RILLENKUGELLAGER
|
31. 1429230 2 | LEJEHUS BEARING HOUSING
LAGERHAUSE 3-LOCH
38. 0602140 1 | FJEDERBOLT 12X80/95 SAFETY PIN
FEDERSTECKBOLZEN 12X80/95
40. 0609260 1 | BESKYTTELSESKAPPE GUARD CONE
SCHUTZTOPF
66. 1601470 1 | ABDECKUNG ROSTFREI COVERING 1213-2224 2
ABDECKUNG 1220-2321 2
1241-1403 2
74. 0637591 1 | SP-STIFT SPRING PIN 1214-5421 1
SPANNSTIFT 1220-6319 1
81. 1401180 1 | MAGNET SKIVE MAGNETIC WASHER 1213-1120 1
HAFTMAGNETSCHEIBE H 50 1241-1206 1
1241-3403 1
1317-0724 3
91. 0622321 1 | UDLIGGER (BOM) BOOM 1213-3423 3
AUSLEGER GSW 1213-4322 6
1220-3220 3
1220-3321 3
1241-2401 12
1242-9026 6
97. 0645010 1 | BESKYTTELSESR|R PROTECTEUR TUBE
SCHUTZROHR - (R 335)
98. 0622100 1 | KRUMTAP CRANK
| KURBELSTANGE




Fig. 2

R-0005/1  R-315-DS FIG. 2. >=6510111491
HERTIL, DAZU,
POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
3. 1331-2304 1 | KUGLELEJE 6007 2RS BALL BEARING 6007 2RS
| KUGELLAGER 6007 2RS
4. 0465500 1 | NALELEJE NEEDLE BUSHING
NADELHUELSE
9. 0620820 1 | AFSTANDSR|R DISTANCE TUBE
DISTANZROHR GR
10. 1331-2308 1 | KUGLELEJE 6012 2RS BALL BEARING 6012 2RS
| KUGELLAGER 6012 2RS
11. 0622910 1 | AKSEL HOLDER AXLE SUPPORT
ACHSAUFNAHME
12. 1338-0154 2 | PASFEDER 14-6-50 FLAT KEY 14-6-50
FEDERKEIL 14-6-50
13. 0626340 1 | GEVIND PLADE PLATE WITH THREAD
GEWINDEPLATTE
15. 0699010 1 | SKIVE WASHER 1213-4322 1
SCHEIBE
16. 1220-7920 1 | M@TRIK M55-2,0 NUT M55-2,0
MUTTER M55-2,0
17. 0635280 1 | LASEBLIK LOCKING PLATE
SICHERUNGSBLECH
18. 0635290 1 | ST|RKNET KLUMP PLUG 1214-4126 1
| BUTZEN RD35X10 13 1220-4321 1
1241-3403 1
22. 2510-097X 1 | NAV 9A HUB 9A 1219-0540 8
NABE 9A 1242-9026 8
23. 0653620 1 | TELLER HJUL Z=81 CROWN WHEEL Z=81
TELLERRAD Z=81
26. 0626140 1 | HUS HOUSING 1241-9926 1
| GEHAEUSE 1241-9927 1
1241-9928 1
1313-1103 1
27. 0620800 1 | AKSEL PINION SHAFT 1255-3202 1
| RITZELWELLE 1255-5102 1
28. 1331-2312 1 | SPECIAL LEJE 6011-2RS SPECIAL BEARING 6011-2RS
| SPEZIAL LAGER 6011-2RS
29. 0620781 1 | KURVE SKIVE CAM TRACK
| KURVENSCHEIBE




Fig. 3

M14x1,5 x 90
58 lGONm

R-0005/1  R-315-DS FIG. 3. >=6510111491
HERTIL, DAZU,
POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
1. 2520-012X 2 | ST@TTEHJUL 16X6,5-8 (6PR) SUPPORT WHEEL 16X6,5-8 (6PR) 1213-4224 2
| STUTZRAD 16X6,5-8 (6PR) 1241-3509 2
1.5 0618240 2 | DEKSEL WHEEL CAP
ABSCHLUSSKAPPE
6. 0626190 1 | GREB LEVER
HEBEL
23. 0015000 9 | KLAPSPLIT CLIP PIN
KLAPPSTECKER
41. 3510-049X 9 | LEJERGR BEARING TUBE 0293100 9
LAGERROHR 1214-4334 9
1220-4326 9
1241-1208 9
1242-9024 9
1313-1101 9
41.4 0464150 1 | L@BERING TROLLEY FAG | 1214-4126 9
LAUFROLLE | 1220-4321 9
| 1241-2406 9
45. 0625700 1 | L}SEBLIK SAFETY PLATE
SICHERUNGSBLECH
47. 3510-037X | 1 | AKSEL SHAFT
ACHSE
50. 0622900 1 | AFSTANDSR@R SPACER
DISTANZROHR
s1. 0625761 1 | PLADE SHEET | 1213-4222 1
| AUFNAHMEPLATTE GSW | 1241-3508 1
| | 1242-9026 1
| |
54. 1625270 1 | HENGSEL ARTICULATION 1241-4502 2
| GELENK ZN-BLAU 1251-1104 2
1251-4106 2
1251-4206 1
|
55. 0622890 1 | HOLDER CRANK SUPPORT | 1213-4324 4
| KURBELHALTERAUFNAHME 1242-9026 4
56. 0609270 1 | BOLZEN ©20X426 DIN 671 PIN 1241-5504 2
| BOLZEN 20X426 2X 6 X410 1251-1203 2
| 1251-4206 2
57. 1625240 1 | SPINDEL SV. SPINDLE WELDED
SPINDEL GSW
58. 0464040 1 | AXIAL KUGLELEJE AXIAL BALL BEAR
| AXIAL-RILLENKUGELLAGER
59. 0634622 1 | L|FTESTANG LEVER 1214-4334 1
| HUBSTANGE M20 X 1,5 1220-4326 1
61. 0609280 1 | RULLE ROLLER
ROLLE
64. 2510-078X 2 | AFSTANDSRING SPACER
DISTANZBUCHSE
65. 0014990 1 | KLAPSPLIT CLIP PIN
KLAPPSTECKER
100. 0625960 9 | RIVEARM V SAMLET TINE CARRIER LEFT COM |
ZINKENTRAEGER LI KPL
100.4 0649340 3 | HOLDER SUPPORT 1214-4322 3
HALTER
100.6 0699780 3 | DOBBELT RIVEFJEDER S@LV DOUBLE TINES SILVER
DOPPELZINKEN SILBER
100.7 0673360 3 | M@TRIK, KONKAV CONCAVE NUT
KONKAVMUTTER
100.8 0625970 1 | FJEDER R@R SV. TINE TUBE WEL.
ZINKENROHR GSW
102. 0626910 9 | TETNINGSRING PACKING RING
DICHTRING




Fig. 4

R-0005/1  R-315-DS FIG. 4. >=6510111491
HERTIL, DAZU,

POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI

4. 0623180 1 | BESKYTTELSESB|JLEHOLDER SV. SAFETY FRAME HOLDER
| SCHUTZBUEGELHALTER GSW
|

5. 0623200 1 | BESKYTTELSESB|JLEHOLDER SV. SAFETY FRAME HOLDER
| SCHUTZBUEGELHALTER GSW
|

18. 0621650 1 | HOLDER SV. SUPPORT 1213-3224 2
| HALTER GSW 1220-3122 2
| 1241-2401 2

19. 0621630 1 | SKARFORMERHOLDER WINDROW CLOTH SUPPORT 1215-1123 13
| SCHWADFORMERHALTER 1220-1323 13
| 1241-1208 13
|

20. 0621640 1 | LISTE RAIL
| LEISTE

21. 0124130 1 | SKRUE TOGGLE BOLT
| KNEBELSCHRAUBE

22. 0621613 1 | SKARFORMER "JF-STOLL" SWATH FORMER "JF-STOLL"
| SCHWADFORMER "JF-STOLL"

24. 0060390 4 | U-B|JLE STIRRUP BOLT M 8 1220-2321 8
| BUEGELSCHRAUBE  STN83139 1241-1403 8
|

27. 0616960 2 | TAG M|TRIK FINGER NUT 1215-4623 2
| GRIFFMUTTER 1241-3508 2

1242-9026 2

90. 0205530 2 | REFLEKS REFLECTOR

RUECKSTRAHLER
96. 0623210 2 | SIKKERHEDSB|JLE SAFETY FRAME 1214-3228 2
SCHUTZBUEGEL GSW 1220-3321 2
1242-9020 2
1251-8304 2
101. 0621620 4 | BLADFJEDER PLATE SPRING
BLATTFEDER




SO ST w ue pasn Uy SEIONS
SHuRd SOTzessE / 0T SNANK373E S NH130NYS Hyzny| LEE0
- SPOE-D0ST, 1 1
TA0L-08Md 4 4
700:-08d] 1 £
syt 000:-088d] T
o 00500K1 | € 5
H 0ZE00ET | 1 3
SovEd WL ﬁ VJ . E0OFSES0] 1 z
ﬂ PN BOTZOSET LNJS WS ) Q0 £2550 1 2
1RYRYNS-) EDZEG650 1 a
— ——— —— T CEEE! 10-80ZEE650 1] 06
2008 i IS U ] e0zz0ssl| 1 [
K.%c__. @ @ TCHed B0ZZ059T T0e0zz0sel] o0 | 1oat
ZOoWed EOZZ0SST Z0-80Z2055T [1] 20T
.m.vh OMG | €CHed_BDZZ05OT £0-e0zz0ssl| 0| Eedot
A ™~ FOHEd_EDZZ0SOT +0B0Ze0ssl| 0| #001
0 P02 08 .@. é ssssssss = o0Med e0ZE0SaT o0E0ZZ0551] 0 | s0On
T

TOMee SOTZOEOT

EZEICHNUNG

Fig. 5.1

*

il

D
B\ —
ﬁ\w “ un.m,r,,p,.,r =
s% — a5
1 —_ ( -
=\

o
2
L



DAZU,
A CECI

HERTIL,

TO THIS,

6510111491

>

PTO. DRIVE SHAFT

DESIGNATION

40.

FIG.
BEZEICHNUNG

PTO AKSEL
GELENKWELLE

ANTAL BENEVNELSE

R-315-DS

VARENUMMER

| 0613780

R-0005/1

POS.

JUB55 130300 p 33390b113 1003 ON] YK J3031440¥-G NI HNIEHY 39
32 107du2,p 93170 pUD JONUDW UO13INUISU] pun Buny |auosbunuaipag 1 207 190400 Sp/Bll | 06
PEEETT oy Fasy0g EERERCRRE] [ PTAT | s | 1o [ 5
(5)3pUO 7 8P 95 BUCD J12JN0DIDY (5)q14 ¢ hig 8U0d 5 UBIJOYS UszZany (W)eddly 7 Yo 1J]-05
$3pUO P 3Jquop =u {unalaeq0.d aug) SGI JO Jaquny =U 3uod pJong 1yozuouadd |y =u fUaayo1aZINgRg5 Oldg=y| | JE9 | 0rs0ee | egeser | oS
1404udd ap enfiog 407109 Bulduojulay Buuzimg [ QIELZAL] c00ies | veBSSE | S
51 H3.405 A A AR Y L S0ESIE | €S
(S)PU0 | 3P )5 BUCD JIDUNODIDY 5)q1d | fig auod 75 usJoyg Uazuny (Uyaddiy | Jeayd1u]-05
S3pU0, P JGUDN U *unalde10.d sug) 40 JAGUNN =U ‘BU0d pudng yozupusdd 1y U fuBIYR1IZINYDS ofy=u | | 0928 7h) | s0's0's8 | BSeS9E | 25
Wawass 116 ap anbeg Bl Buruoag Bura a9 ¢ DRSGFA0] weoes | st | 1S
2bucb g auroupgy ayoh puooqu 1eqbua1 1y op-00129d| | 925594 @ | woseoL | sseoro [ e
U GG 3p 8GN J12UN000Y w5 Fig aam ua3u0ug URZJ0Y WY G5 4oy
311404d 2gn) M 311404 Yo7 1 §0dg 00¢1-00 | | 0054 25F | Slvzise | sesezl | @
Wy pS 8P 8gNT J12JN0II0Y u pps Pq gy usyuoyg UBZJny WU (RS Jyoy
311041 '311y0ud sqn) pauapCY '30M 8114044 28108186 wyou 1§0ug 00v1-200 [ | GFC3 Al wiaoss | omeerl | 2
anb 135013 @171dnog uid 3uB10a3s adf-Buiudg 13 125u0005 05%3-2548051 | 2 F2200z8] 10v0°13 [ o020 | #2
3Buch © 10w ay0R poogu] 180067 1y 000-001294 | 1 0450940 | w0ss 0l | #rr0b0 | 2
35109 Buraaty vorgooragn) 1eddiu.e 1uys-1abery g ¢ 0E75/99 | wiz'es | oeove0 | ¢z
1910000 U071 151040 2078 21970000 113 BU]J0aq PUD 55047 1127080% un 1UJ0bZNogy 7 JAFQOEO] ool | ston | 12
Ue 110704 8p SUsS Np Jubpuadzpul| UDIIDIOJ JO UGIIDBJIP O JuBpUBdEpUI B1Bugygounuu 1syaJp uN 0Sk=H
1911073 U3 SBUDD § U1 U1 fyanto urd 1o1poy fouasI00u0035 | 'A7(3),8/E 1-00IZ-BEEN [ | 0f2EEAT | toeez'ss | 8re0sE | &1
g 2o 197du0a 35y 26077 1n0ssap g 9215 'a191du00 %001-35¢ g #g2ug 1391000 gnyosuaL-35Y | O3 ZThy [2u) assodfol grogel | 2
21210100 396 J10uogN 91210000 30f-395v 119]duoX 1209-395 (9),8/8 10012305V | | 0958 Zhy | vevesol | oeseel | 11
(S)3pUO € 3P 5 BU0> U124N02I0Y 1Aty 7 ha auod 55 uaruoyg wezuy (Wedd1y g e1pLIL-05
W Q07 8P 5 8QN] J12UNGO0Y w 0oz fig agm 95 ueauoys UBZJOY WU (0Z JYOH-J5,
JN1J31u1 JN100104d- 13 410y pon vy 91410UZa0y25 BJawu] | ¥-0IS0SB-0001M-SOHOS | | 4788 ZAY #0058 | 6vBE0L | G
(8)3pU0 | 3p 5 03 419Jn0d00Y (5)a1v | fiq 2u00 95 varoyg vz (Waddly | W 1L-08
WY SL #p 05 8QN1 412UN0D00Y w 5| fig agm 95 waaJoyg UBZUOY W 55| Jyoy-05
N31U31%0 JN@}99704d- 13 410y puonf Jeang 3141002325 2J3gny|  ¥-005058-0001¥-S0HOS | | 055f Zhy | coosg | 1p9s3E | b
JN3IJZIU1 JNg10e)0ud- 1uap 4104 puonb Jauul 814704ZINYAG JaJBuUI
33AD 3JND1J31X3 UDISS |WSUDJ-1UB( YI1M 104 2J0US 3A1Jp (] J9IN) 110 374704uUs]aM3UDTBY BJagny 8263 168-5005-0017HH | | 0554 2hy £
JNa1J31%9 JNa10910dd- 1Uap 4104 pJonb Ja3n0 91410021425 JaJagng
JBAD 8JN31J3IU1 UDISS|WSUDJY -1 UB() U1K §104 140US aA1dp ()4 JaUU] 110 874704U8]18M4UST 39 BJBUU] 968-5005-0012HH | | Q\.:.ﬂw M\‘\ T4
UN212370J0 234D U0 1S5 1USUDJ | puonb y31% 140U5 aAIUP [ld ZINIG 11 9))3K3UR139 A7E4-096-5015-001ZH | | -/1'66 6,481 | vhoees | |
vo13d1osa) Bunuuziag sarbiupal 5330000 FAIFY| WG NP d3Y | veNasy|  aveday
010p 102103 oy ng| oy Bupowg | on qg|  men)
WM 119159 | a-sbunur 7 | oi-1191598 | - “s0g
105 PIRRSSRI0H N
—

Fig. 40

i | odRdau NP 9OUSUZSFU D] ISSND JBNDIPUI ‘SPUDWOD 8P SO UJ
i PeIDdIpUl BG 0810 1SN | We1 4o Oy 3Jod ‘Buiddepuo usypy
i UsgRBuD | U0I11S04 JAp "uN-119153g Yo11zaosnz Buniiaisag 1og

adfy 53U YODK N 0119 uod np 43y qUa170 unod
Sly 'SEE ‘SIE ‘S8T ¥ SO adf) U140y L1-L1°66 *oN Buinoup Jswojsny 110158 JAUOISND U0y
adf] 7JDUSU1 YOS * UN-sBunuyp 1azuapuny apuny Jny
— ap — 3bog — 9300 word np 43y 20URJR43Y U0 1SS 1 WSUDJ|
[ jo | abog 300C°COTIC o30q 6Lv81 oy bupsoyg ¥BOCBY oy 1ung 8¢EX-096-5005-001¢K 1404s A1 0ld __g_ %E%ﬁﬂ_mﬁhﬂ__ﬁs
uoA 91195 umog *uN-sbunuyo 197 *UN-119758g 9719M§U9189




R-0005/1 R-315-DS FIG. 80. >=6510111491

Fig. 80 HERTIL, DAZU,
POS.  VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE  BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
. 1617710 HJUL STOLPE DREJELIG SAMLET  WHEEL HOOP PIVOTED COM
) ~ RADSTUETZE SCHWENKBAR KPL
N N
1. 1619710 1 | HIUL STOLPE SV WHEEL BRACKET WELDED 1219-0550

RADSTUETZE GSW

2. 0623060 2 U-B}JLE SKARP STIRRUP BOLT ANGULARLY 1220-4321
BUEGELSCHRAUBE ECK
£ 10. 1619690 1 B@JLE SVEJST STIRRUP 1214-4330
- ped BUEGEL GSW 1220-4321
E 1241-2507
. - - 3
11. 0625450 1 FJEDERBOLT SAFETY PIN
FEDERSTECKBOLZEN 12X55/70
20. 1618110 1 AKSELTAP V STEERING KNUCKLE
ACHSSCHENKEL LI GSW
22. 1619880 1 GLEITLAGER-ANLAUFSCH. GRA SLIDE BEARING - STARTING WASH
g GLEITLAGER-ANLAUFSCHEIBE
S 23. 1619870 1 | B|SNING BUSH
~r BUCHSE
30. 0659170 1 BESKYTTELSESKAPPE PROTECTION CAP
SCHUTZKAPPE
> ¢
g < 31. 0659180 1 TETNINGSRING PACKING RING
= bt DICHTRING
<
S 3 32. 2520-012X 1 ST@TTEHJUL 16X6,5-8 (6PR) SUPPORT WHEEL 16X6,5-8 (6PR) 1213-4224
fé’ STUETZRAD 16X6,5-8 (6PR) 1241-3509
<
() 35. 0618240 1 DEKSEL WHEEL CAP
' [Eg} ABSCHLUSSKAPPE
L— - - 40. 0688330 1 PLADE MOUNTING BRACKET 1214-6422
AUFNAHME 1220-6321
42. 0688380 2 B}SNING BUSH
BUCHSE
45. 0661940 1 BOLT PIN 1241-6605
BOLZEN KPL
50. 1632230 1 MONTAGE VEJLEDNING CONSTRUCTION GUIDANCE

ANBAUANLEITUNG

-



R-0005/1 R-315-DS FIG. 81. >=6510111491

Fig. 81 HERTIL, DAZU,
POS.  VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE  BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI

35
32

1617711 HJUL STOLPE DREJELIG SAMLET WHEEL HOOP PIVOTED COM
RADSTUETZE SCHWENKBAR KPL

1. 1619710 1 HJUL STOLPE SV WHEEL BRACKET WELDED 1219-0550
RADSTUETZE GSW

2. 0623060 2 U-B|JLE SKARP STIRRUP BOLT ANGULARLY 1220-4321

b BUEGELSCHRAUBE ECK
i - - = 10. 1619690 1 | B@JLE SVEJST STIRRUP 1214-4330
—T— 5 BUEGEL GSW 1220-4321
— — < 1241-2507
B 11. 0625450 1 | FJEDERBOLT SAFETY PIN
= FEDERSTECKBOLZEN 12X55/70

20. 1618110 1 AKSELTAP V STEERING KNUCKLE
ACHSSCHENKEL LI GSW

22. 1619880 1 GLEITLAGER-ANLAUFSCH. GRA SLIDE BEARING - STARTING WASH
GLEITLAGER-ANLAUFSCHEIBE

45

v 23. 1619870 1 | B|SNING BUSH

& BUCHSE

vz
. 8B 30. 0659170 1 | BESKYTTELSESKAPPE PROTECTION CAP
Bt 5% SCHUTZKAPPE
st g3
% %2 - 31. 0659180 1 | TETNINGSRING PACKING RING
gg gg p DICHTRING
Be % 2
55 g5 = 32. 2520-012X 1 | ST@TTEHJUL 16X6,5-8 (6PR) SUPPORT WHEEL 16X6,5-8 (6PR) 1213-4224
8% §§ fg STUETZRAD 16X6,5-8 (6PR) 1241-3509
52 ~2
35 ¢
3% 33 35. 0618240 1 | DEKSEL WHEEL CAP

ABSCHLUSSKAPPE
40. 1626020 1 | x{DE LINK CHAIN

RUNDSTAHLKETTE DIN 5685

45. 0127330 1 BOLT HITCH PIN
STECKBOLZEN KPL

50. 1619891 1 MONTAGE VEJLEDNING CONSTRUCTION GUIDANCE
ANBAUANLEITUNG

-



Valid from: | GUltig ab:
Valable & partir de: | Gyldig fra:

26.01. 2010

Serial No.: | Maschinen Nr.:
No. de serie: | Fabrikationsnr.:

6510111491

» PR60-504x 01 R 315 DS -01.2010
fo the Sreea warls You can always find the latest version of the manuals at www. jf.dk



	FORSIDE.pdf
	Page 1

	BAGSIDE-reskat.pdf
	Page 1




